
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14175/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor školství a rozvoje

Oddělení: oddělení strategií a plánování

Vyřizuje: Kostroun Miroslav Ing.

Materiál pro 7.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 16.09.2019

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva 
Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se sídlem 
28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se 
zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 140.000,-- (slovy: Jednostočtyřicettisíc korun 
českých) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva“.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-7-OŠR-Smlouva o poskytnutí dotace z 
rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva 
Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-7-OŠR-Smlouva o poskytnutí dotace z 
rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva 
Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 28.08.2019 Datum: 28.08.2019 Datum: 28.08.2019 Datum: 28.08.2019

Blanka Rychla
 Gabriela 

Monczková
Ing. Martina 

Šrámková Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14175/2019 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 4 Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva Kotlíkové 
dotace, žádost o dotaci č. 4 

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné předkládá orgánům města materiál týkající se 
dotačního programu Moravskoslezského kraje „Kotlíkové dotace“. Zastupitelstvo města rozhodlo svým 
usnesením č. 569 ze dne 25.04.2017 o uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji“ (dále jen Smlouva o spolupráci), ve které se zavázalo poskytnout 
konečným uživatelům, občanům Karviné, na spolufinancování výměny kotlů částku ve výši 10.000,- / 
dílčí projekt konečného uživatele. 

Na základě Smlouvy o spolupráci bylo dohodnuto, že příspěvek města předfinancuje a spolu s dotací 
z Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 a dotací kraje konečným uživatelům vyplatí kraj 
a město takto vyplacené prostředky kraji poskytne následně uzavřením samostatných smluv o 
poskytnutí dotace. 

V souladu s takto sjednanými podmínkami a na základě žádosti o poskytnutí dotace zaslanou 
Moravskoslezským krajem předkládáme Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviná (dále jen Smlouva). 

Podmínky Smlouvy: 

 Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu 
s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených Smlouvou. 

 Poskytovatel podle této Smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 140.000,- Kč (slovy: 
Jednostočtyřicettisíc korun českých) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ realizovaného příjemcem v rámci Operačního 
programu Životní prostředí, registrační číslo CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161. 

 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce jednorázovou 
úhradou ve výši 140.000,- Kč (slovy: Jednostočtyřicettisíc korun českých) pod variabilním 
symbolem 3382010332 ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 

 Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31.01. 
kalendářního roku následujícího po poskytnutí dotace. Finančním vypořádáním se rozumí 
přehled konečných uživatelů – vlastníků rodinných domů nacházejících se na území 
poskytovatele, jimž byla příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování 
poskytovatele. 

Na základy výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města 
Karviné uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 
s Moravskoslezským krajem. 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 

 

Příloha č. 1

Kalkulace k požadované výši dotace (proplacená v období od 29.1.2019 do 23.7.2019)

Poř. č. Jméno Příjmení
Datum 

narození
RK (datum projednání) ZK (datum projednání) Obec místa realizace Adresa místa realizace

Celková výše 

proplacené 

dotace (Kč)

Příspěvek 

obce (Kč)

Datum 

proplacení

2/00256 Lukáš Siuda 8.11.1981 26.9.2017 (schváleno, č. usn. 21/1911) Karviná Malé Kempy 445/18, 733 01 Karviná - Louky 145 000,00 10 000,00 6.3.2019

2/00916 Richard Timčák 25.8.1937 10.10.2017 (schváleno, č. usn. 22/1973) Karviná Fryštátská 199/75, 733 01 Karviná - Fryštát 145 000,00 10 000,00 14.3.2019

2/01344 Bohumír Orság 25.2.1955 24.10.2017 (schváleno, č. usn. 23/2059) Karviná Na Výsluní 221/16, 734 01 Karviná - Ráj 143 944,00 10 000,00 8.3.2019

2/01469 Ivan Kříž 12.9.1971 24.10.2017 (schváleno, č. usn. 23/2059) Karviná Na Stráni 384/13, 734 01 Karviná - Ráj 145 000,00 10 000,00 28.5.2019

2/01793 Marcela Wawrzyczková 11.11.1956 7.11.2017 (schváleno, č. usn. 24/2133) Karviná Slunečnicová 337/1, 734 01 Karviná - Ráj 120 000,00 10 000,00 18.3.2019

2/02021 Marie Szczotková 8.5.1945 7.11.2017 (schváleno, č. usn. 24/2133) Karviná Lešetínská 252/1, 733 01 Karviná - Staré Město 100 000,00 10 000,00 7.3.2019

2/02328 Jindřich Kaluža 22.11.1941 7.11.2017 (schváleno, č. usn. 24/2133) Karviná Na Zátiší 390/13, 733 01 Karviná - Louky 145 000,00 10 000,00 17.7.2019

2/02883 Žofie Iwaszková 27.5.1966 21.11.2017 (schváleno, č. usn. 25/2268) Karviná Malé Kempy 554/12, 733 01 Karviná - Louky 145 000,00 10 000,00 15.2.2019

2/03374 Pavel Luzar 24.9.1968 21.11.2017 (schváleno, č. usn. 25/2268) Karviná V polích 314/1, 734 01 Karviná - Ráj 120 000,00 10 000,00 8.3.2019

2/03533 Karel Cyroň 13.4.1963 21.11.2017 (schváleno, č. usn. 25/2268) Karviná Na Zátiší 590/7, 733 01 Karviná - Louky 145 000,00 10 000,00 15.2.2019

2/06781 Ryszard Ranosz 28.9.1973 6.2.2018 (schváleno, č. usn. 31/2721) Karviná Malé Kempy 287/1, 733 01 Karviná - Louky 145 000,00 10 000,00 2.4.2019

2/07333 Irena Viencková 5.12.1958 12.3.2018 (schváleno, č. usn. 33/2992) Karviná Alšova 839/1, 733 01 Karviná - Fryštát 120 000,00 10 000,00 2.7.2019

2/07775 Bronislav Walek 14.2.1963 10.4.2018 (schváleno, č. usn. 36/3132) Karviná Cihelní 671/7, 735 06 Karviná - Nové Město 100 000,00 10 000,00 4.6.2019

2/08344 Anna Vlková 17.12.1948 26.6.2018 (schváleno, č. usn. 41/3686) Karviná Na Parcelách 307/9, 734 01 Karviná - Ráj 112 593,00 10 000,00 6.5.2019

CELKEM x x x x x x x 1 831 537,00 140 000,00 x


	14175-OŠR-Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města-2.výzva Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4
	ZM-7-OŠR-Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4-DZ
	ZM-7-OŠR-Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 2. výzva Kotlíkové dotace, žádost o dotaci č. 4-1U

